UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Cnapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

wwiAi.utfs.edu.br

contatottuffi.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 346/GR/UFFS/ 2010

O VICE-REITOR PRÓ TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da reitoria e no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. Io Designar, Luciano Lores Caimi, Professor, Siape n° 1781719, Gestor

Institucional dos Sistemas Expresso e Moodle.

Art. 2o Atribuir 30 horas semanais para o desempenho desta atividade.

Art.3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da Universidade.

Chapecó, 20 de agosto de 2010.

ProfAJaime Giol

Ráitorpro tempork da UFFS, jem exercício